
Zarządzenie Nr 46/2007 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 30 maja 2007 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007. 

 

 Na podstawie § 11 pkt 3 uchwały Nr V /42/2007 Rady Miejskiej w Sędziszowie 

z dnia 20 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007 

zarządzam co  następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w:  

Dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

rozdziale 75412– „Ochotnicze straże pożarne” 

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych”               o kwotę        2 000zł

Dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80101– „Szkoły podstawowe” 

§ 4240 – „Zakup pomocy naukowych , 
dydaktycznych i książek”               

o kwotę             193zł

rozdziale 80146– „Dokształcanie i doskonalenie  nauczycieli” 

§ 4410 – „Podróże służbowe krajowe”               o kwotę             700zł

 § 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

Dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

rozdziale 75412– „Ochotnicze straże pożarne” 

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia”               o kwotę        2 000zł

Dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80101– „Szkoły podstawowe” 

§ 4750 – „Zakup akcesoriów komputerowych , w tym 
programów i licencji”               

o kwotę             193zł

rozdziale 80146– „Dokształcanie i doskonalenie  nauczycieli” 

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych”               o kwotę             700zł

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                                Burmistrz 

 
 

 Wacław Szarek 


